d. Franco xx. no
ta impī pri⁹ frā
coz. fuisse h. po lt
ea teutonici vtu
tib. pmereūt im
piū. vt. xxviii. q.
i. h. ex hijs. et h
ido q. romā in ip
so impī trāstuz
leit. vt ex d. elec.
venerabilem.

E Nter nos. h.
duo ca. seqntri
aloquit̄ b. eod cu
p̄cedēt. ca. et p̄ se
patēt et palee fuit

Tibi dño. ar.
q. qui feudū
recipit ab ecclia iu
nimentū fidelita
tis nō solum ecclie
sed etiā platis p̄
stare vber. vt ex
d. iuriū. ego. p.
epus. s. di. xxiiij.
quāq. et. xxiiij. q.
v. de forma. imo
rē p̄ caplo. vt ex
ta de v. sig. cum
cleric. cu. ipsi sint
pa corpis fui. vt.
vt. q. i. h. si quis
cu. nec obstat ex
d. simo. ex diligē
ti. q. ibi non erat
ius feudi et hētūr
pleni⁹ i. osticō ibo
frēterici d. Feudis

Turare. nota
q. iconomus siue
sindicus iurat in a
nimam apriaz. vt
ex de iura. ca. in p̄
trātib. h. p̄ cur
ator iurat in aiaj
dñi. vt h. et. c. di.
optatū. xvij. q. ii.
i. metuentes. vt.
q. d. of. leg. nouit
mpate decisa. **f**it
arē h. iuramentū

sub talib. v̄bis ego iuro in aiam dñi mei qd ip̄e h. seruabit rē. vt sic
seruabit. dñs meus iurat qd h. seruabit sic deus ip̄m abiuer. Sed qua
liter obligat aliquis alium p̄ iuramentū otrā id qd legitur. insti. d. in
utili. stip. q. si q. alii. h. dic qd dñs met se obligat. h. p̄ alii. vt ex de se
ex mulieres. ff. de admīnistra. tu. ita aut. q. gessisse. Sed quid si tomis
ma reuocet mandatum nūquid intelligit obligatus p̄ tale iuramē

tum ita. si non puenit reuocacō ad p̄ curatore. sicut id quod facit iu
tex tenet donec ignorat reuocatū mādatū. extra de ap. si duob. r. ro
ne ig norātē smā tener. vt. in. q. viij. h. tria. m. p̄n. et. ix. q. i. ordīmacō
nes. et. ff. de of. p̄si. si forte. ff. de p̄ cur. si p̄ curator. m. h. ff. mā. si mā
bassem. io. si aut̄ lis esset otestata optet qd reuocacō pueniret ad iu
dicē vel ad abūsariū. alio qn firmū ē qd fit cu p̄ curatore. ut ex de p̄
cur. mādat o. si au
tem lis nō sit ote
stata vīdī sufficē
si reuocatio perue
niat ad p̄ curato
rē. ut dicit̄ exp̄sse
dcre. ex d. p̄ cur.
ex insinuacōne. et
c. seqntri. b. Sunt
t̄ spāles casus in
quibus regnē pse
uerātia sic cu mī
monū otrabīt p
mūcū. si dñs reu
ocat mandatū non
dico dñm obliga
tū h. mūcū ignorz
reuocatū. et cu pr
mandat filio vt a
liquē māmittat
vt. ff. d. manumis
vindicta. si pater
et hoc iteo qd pa
ter et filius cēsent
vna p̄sona. vt. xx
xv. q. iii. q. hac au
ctoritate. h. quam
cautionem potest
de hoc facē qd fui
nō tent dāmmū
otra id. ff. omoda
ti ab eos vel qua
liter p̄t se obliga
re ad alienū factū
otra id insti. de in
utili. stip. q. si q. a
lii. nec em̄ tenet
q. de fōd familie
fue si ip̄e nō man
dat nec ratū ha
buerit. vt. i. q. iii.
q. p̄fulatus. ex de
resti. spo. cu ab
setē. ff. d. vi. r. ui
ar. l. i. q. ait p̄ tor
sed dic qd intelli
git se obligasse se
curaturū ne ab eis
dāmmū daret. sic
xxij. q. v. de for
ma. sicut ē cu quis
pmittit alium si
fi iudicō. tantum
ad hoc tenetur ut
operā det quā po
test. ff. de v. obli
quoties quis. io.

villis in tuscie ptib. **T** dē **D**e
Vando dīma wca= eodem.
cōe hūus sacratissime sedis
pontifex de hoc mundo migrauerit
nullus ex regno nostro aut frācus
aut lō gobardus aut d. qualibz gē
te homo sub nīa ptāte ostitutus li
centiā habeat otrā romanos à pu
blice aut p̄uatim remendi aut ele
ctōz faciēdi. nullusq. in ciuitatib.
aut in territorijs ad ecclie beatī pe
tri apli ptāte ptmentib. aliqd ma
lum apterea facē p̄sumat h. liceat
romānis cu om̄i veneracōne et fine
qualibet pturbacōe honorificā suo
pontifici exhibere sepulturā et eum
quē dīma inspiracōne et h̄i petri in
tercessione om̄es romāni vno dci
lio atq. vna ocordia fine aliqua p̄
missione ad pontificatus ordīmē ele
gerit fine aliqua abiguitate atz cō
tradictōe more canōico osecrāe et
dū osecratus fuerit legati ad nos
vel ad n̄os successores reges fran
coz dirigant qd inter nos et in illū
amicitiā et caritatē ac pacē societ
T dē leo. iii. lothario et lōwico
augustis. **E**lectio et cōsecracō ro
manī pōtificis nō nisi iuste et cano
T mice fieri debet

I Nter nos et vos padi serie
statutū et ofirmatū est qd electō et
osecracō futuri romāni pōtificis n̄
mī iuste et canonice fieri debeat.

T dē ostitucō p̄mi henrici et pri
mi ottonis cu romāni pōtificib.

Ab imperatore vel mūcūs eius ele
ctiōni romāni pōtificis nullū ge
neretur obstaculum.

T nullus missorū nōrōz cuius
cūq. impēdicōis argumentū in ele
ctione romāni pōtificis cōponere
audeat om̄imo phibemus. **T** dē in e
lectōne romānoz pōtificū negq. li
ber neq. seruus ad hoc venire p̄su
mat. vt illis romāni quos ad hāc

ppria dyoceſi remota p̄ſo
nazz et muneq. acceptance ob vite
meritū et sapie donū eligant vt ex
emplo et h̄bo fibi ſbiedis vſcq. qz
p̄delle valeat. **T** Ex h̄is ostitutio
nib. et pacto lōwici impatoris de
phēnditū impatōes illis renūcias
se priuilegijs que de electōne sumi
pōtificis adrianus papa carolo im
patori. et ad imitacōz ei⁹ leo p̄pa
ottoni p̄mo r̄gi teutōicoz fecēat

S Acroz. p̄ e
lectionē. hoc

nomen propriet

im p̄pe fumit. h. cu illis genitī. ar. ff. om̄o. si vt certo. q. om̄odatum.
Dyoceli. nota p. h. q. examinādi fuit oēs h. dioceli p̄usq. eligat
exneus vt dixi. di. lxi. nullus. **P**ersonazz. sic. viij. q. ii. dilectissi
mi. et extra de insti. ad decorē. **M**eritum. cum talis eligitur
a two dicitur eligi. viij. q. ii. si g.
facere et docere. xxvi. di. q. ecce.

ordines sunt distribuēdi et quo tpe et quibus locis. a quibus facit s̄ in
hoc distinetōne. quo tpe s̄ facit m. lxxv. dī. in quibus locis s̄ facit in
lxxx. dī. in pmo dicit de oſecracōne epoꝝ. nota ḡ q̄ electus in ep̄m
ofirmatus debet oſecrari a metropolitano cū fuis suffraganeis. vbi au-
tem metropolitanus adesse nō p̄t. vel etiā nō vult p̄stabit auctorita-
tē s̄ faciēdi ad minus trib⁹ om̄ib⁹ alijs p̄ līas suas cōſenſū p̄ſtantib⁹
Tē metropolita =
nus ab omni b⁹ fu-
is suffraganeis de-
bet conſecrari aut
ſaltem a tribus

Episcopi tres episcopi abs metropolitano. ex de tpi. ord. nec epi vlt dic duo sufficiunt cum metropolitano et sicut dicit qd hec dictio preter ibi pome inclusue. sic. xv.

diciū quod plurimoz sentētijs cōfirmatur. nec vñ9 epus presumat ordinare epm ne furtiuū bñficiū p̄stitū videatur. hoc enim et finodus nicensa constituit atqz custodiendo diffiniuit. **I**te gelafius vñūfig epis p dardamā ostitutis **E**pi a suo metropol. et ipse ab eis secrete.

Quia p ambicōnes illicitas n̄
pudet quosdam eccl̄iar̄ iura
turbare ac p̄uilegia que metropo-
litanis vel p̄uinciali b̄ ep̄is decre-
uit antiquitas temeraria p̄sumpcōe
p̄uadē ppter qd̄ etiā oūionis apo-
stolice desiderant discidiū tenere q̄
sc̄ ab eis auēte diuīsi vel q̄ impu-
ne p̄prias usurpacōes exerceāt nō
respicientes q̄ eterno iudici rat-
nē tam de catholice sinceritatis in-
iuria q̄ de tradicōnū p̄iudicijs pat-
naꝝ nō fine ppetue fint dānacōnis
m̄teritu reddituri si in hac obstina-
cōne pmāserint caritatē restrā du-
ximus instruēdam vt vos om̄es in
omune fr̄es siue p dardamā siue p
vnāquāqz atiguā p̄uinciā ostituti-
vos qui fb̄ metropolitamis v̄ris esse
meministis et ab eisdē substitui de-
cernentes sicut vetus osuetudo de-
poscit vnamim̄iter statuatis antisti-
tes et vicissim si metropolitan⁹ hu-
mane oūicōnis sorte deceperit a cō-
prouinciali b̄ ep̄is sicut forma trās-
misit sacrari modis om̄ib⁹ censea-
tis. neqz sibi quēq̄ q̄ vobis atiqua-

ad confirmādū nā o
secrāe n̄ p̄t ēpm o
tēpto mīmo ēpo
q̄ m̄ p̄uīcia sit nec
ille r̄cipet execudōz. nec dico eū pl̄o posse i b̄ q̄ alīū ēpm. ar. ix. q. iii.
-e. i. et. ii. cōfirmare aut̄ debet statim vel infirmare si ei notus est ele
ctus simplici verbo et in camera extra de appellatione. qua fronte. suf/
ficit em̄ si est notus ut dicat eligatis magis idoneū. ar. xx viii. di. prius
quam. di. xxxix. petrus. ubi est ignot⁹ exanimet. in cōsecratione vero
sem̄ exanimet. vt. xxiij. di. qui ēps. ¶ **A**ltenfū. sed quō p̄stabant.

Ordinacōes. auctoritate ḡnali. assensū cum eis forte notus
nō sit qui eligitur nec eū r̄iderūt vñq̄ vel audiuerūt aliquid de
eo. s̄ dic q̄ sufficit si nō ostendicāt. vel dic q̄ quē in dignū esse n̄ nouit
q̄ dignū debet estimare et ei testimonīū ferre ex de scru. in ord. fa. ex
Amprouinciales. iussu. s. si eccl̄ia archiep̄o vacat cuius au pte
ctoritate h̄ facient r̄ ouement. R̄en. aptici vel capituli matricis

Extra conscientiam = omnes perfecta veritas reuelatur. C. d. fiduciæ
l. vi. et est sile. extra te of. deleg. prudentiam.
bea furtiuū. ideo dic furtiuū qz quod ad omnes spectat isti furri-
piuntur iure ofert. lxvii. dī. c. ii. noti⁹ & b̄ dicēto sperit sicut u-

piūt nī tñ vñ⁹ ure stert. lxvi. di. c. n. poti⁹ g. b. diceso npealitatu;

Dimē facti q̄ rei essentiā. lau. **s**tas dimitte q: et incipe ibi. non pu-
Qvia p̄ ambicōnes. illici. det **I** Metropolitam. in conse-
crandis ep̄is **m** Ep̄is in metropol̄. oſecrandis.
n **A**ntiquitas. nota q̄ ſuertudo p̄ulegiū inducit. ix. q. iij. oqueſt⁹.
et pſtacōes que fiūt a ruſticis tpe acq̄runt⁹. **C.** de agriculturis. litibus.
ar. otria. x. q. iij. q: et dixi. x viij. q. ii. ſeruiciū.

disposicōe ocessum ē patiamī vē-
dicare. quatīmus et īter ipas ad
uersantiū voluntatū pcellas veterā
regulas nullatenus custodire cesse-
tis sic psecutionum tpe diūsaꝝ pa-
tres nostros constanter fecisse non
dubiū est. **I**te ex ocilio martini
pape **D**e eodem

Episcopum oportet maxime
quidem ab omni officio ostitui. quod si hoc
ab ipso necessitate aut per longimqtate
itineris difficile fuerit ex omnibus
tres colligantur et omnium presentium vel
absentium subscriptiones teneantur.
et sic postea ordinacione fiat huius au-
tem rei potestas in omni provinciâ ad
metropolitanum pertinet episcopum. Itē
ex officiis nicensis. Non erit episcopus qui
pter metropolitanus presul fuerit or-

Llud gñalit̄ ē cla^dimatus
rū q̄ si q̄s p̄ter sñiam vel osci
ētiā metropolitāi fuerit fcūs ep̄s .
būc magna finod⁹ diffinuit ep̄m
esse nō oportē **D** **LXV**

Omprovincialiū eporum
universaliter consideratur
sensus in ordinatione episcoporum
¶ si aliqui animofitate ducti con-
tradicē voluerint obtineat senten-
tia plurimorum. **V**nde in vicino
cilio Si ceteris consentientibus ordi-
nacōi eporum duo vel tres contradicāt
Sobtineat sententia plurimorum
Ane si cōmuni omnium consensu
racōnabiliter probato sum ecclesiastici
cā regulā duo vel tres animofitate

net ecclia vicē defuncti epi. vt. xiiij. q. iiij. si
capitulum. qm̄. p̄t intelligi qn̄ ille fuit i
et s̄t. Et iurauit ut ita nō. P̄t. d̄c. n

Spatiamini. et ita remittere per quod ad. i. acquit. sciazz. s. penit. argue. quod lic
refisto tibi non potes inde queri. xxiiij. q. v.
illud. r. lxi. d. nullus. io. = o gruū t opo
Scapulum ante i. d. lxi. cathin

Hilicopum·optz·i·= di·lx·cati
fuit h̄ difficile vt ibi impossible
lud si q̄s h̄.di·px·c·n̄·et·in h̄.i·q·
Comprovincialiū·h̄ intitulae·lx
n̄ehe·p̄m̄us est quid iuris sit m

Sentiant. scđs qđ metropol'. nō d
tiam primatis vbi primas ē. tercius qui
archiepi debet eū. spaciū triū mensū.
epus otigerit in pūicīa fūpelle mūltar
et cū eis dīccrare pūicīales ep̄os. si au
otradicēt et dīscrabūt ep̄os. i ēmo g

Sed amicitia et sociabilitas eorum fuit mea g
Ane animositate p[ro]p[ter]is pacet eos
le militaris impetus de pe[culio] di[rectio]nij im

THE BOSTONIAN - A WEEKLY JOURNAL OF POLITICS, LITERATURE, AND SCIENCE.

• **G**el impune.
id est latem defa-
cto. lau.

Sinceritatis.
quia catholicā sin-
ceritatē nō obfūat
Duximus. to

refume. q: p eā q
si dicēt q: h̄ r h̄
ē et īdeo duximus
e am. et cetera
T **M**eminiſtis .
et īdeo debitū ho/
norē ei exhibere d

Et ab eiusdem.
id est etiam
Discriminantes.
quem utilitate considerates et ad scrum-
tinium venientes
nos omnes in qua-
vna.

H Statuatis. 7
F fieri. lcz
A Antistites. 33

Antitutes. id
stituti. loco defun-
ctorum sic vet⁹ r̄c.

Cvicissim. omni-
nib[us] modis cense-
atis. metropol[is].
subaudi sacerari. a
provincialibus episcopis
si metropolitanus
de hac vita zet. si

est verus intellectus cuius litera
nec habet stiriam
et alii intelligunt
sic q̄ mortuo me
tropolitā suffra-
ganei possunt in
teri aliquē electū
olecrare s̄m t̄b̄
dictio sacrari poni
tur passione et non
auditur metropo-
litanus. vt. lxv
di. si forte. h̄ stir-
a. c. di. quoniam. ib
di q̄ vacante sedis
metropolit. non te-
bent ep̄i ordinari
nec eim semp fulti

et d̄ p̄scrip. c. i. sed illut
potendi pallium

fit tua iura tueri. qd q
sepe ff. de pet. bibi
.lau. **D**ifficile. s
vt impossibile qd. et it

macōnes. et q. uī. quo
quid **D**istinctio. lxv
n q qtuor articuli p
ccē epi si aliq epi dis

secrare cpm pter oscie
osecratus non in pnti
quartus si vnu solu
t epos vicine punc
egligit iphi vement e
obtiebit sua pimoz

elo duci quia cuncta m
irem - alias fecis scilicet

Sine animositate. ut. xxxi. dī. mīcēna
a **C**ōtradicāt. si quid si archieps= solus cōtradicat nec vult cōse= crare om̄es alij volūt vel ip̄e vult vt ip̄i nolūt. dico archiep̄m p̄ferendū m̄si ille malo zelo mouere tur vel m̄si ip̄i cām dissensus assignarent et ordimabit ip̄fum cū ep̄is vicine p̄uicie. b̄ni. h̄. tu dic q̄ si archiepus causam nō assignet fue cō tradictiōis p̄ osentīete habetur. ar. ff. solu. mat. dotē. extra de h̄is q̄

H. a ma. p. ca. cum
in cūctis. ff. xl.
• i. filius fami. s. di-
uus. et vnus om̄i
bus reflet si cāz
assignauit. xxxi.
di. incena. imo si n̄
audiretur depone/
retur et ordnatō
et ordinatus. lxx
xi. di. tantis. et in
aut. de sc̄is. epis.
• s. ij. ul' die q̄ pe
teū oſecrācō a fu
piore. vt dixi. lxi
ij. di. c. vi.

Non debet o-
portet. duos
admiss. lxvi. di.
porro.

C Presentiā . ex-
hibet ḡ quis pre-
sentia suā p̄ literas
tīn ut exonerat p̄
cūr . a satisfacta . ac
si p̄ns esset cū l̄ris
d̄ rato . ff . d̄ p̄cūr .
si p̄curator . ar . o-
tra d̄ p̄e . dī . i . quē
penitent . in fī . et m-
stit . de auct . tu . in
p̄nci . 7 . ff . d̄ auct .
tutoz . obligari .
. & tutor . similiter
p̄ legatū rep̄nta-
tur sup̄iōis auctōi-
tas . dī . xciiij . c . i .
ex de ap̄ . cū para-
ti . lau .

Episcopus. p
prijs literis.
si oēs etiā otradi-
ceret et vius con-
fentiret nō p̄t ille
vnius reuocare cō-
sensu. ff. quorū. le.
• l. i. g. si alter. otrā-
riū notaui. s. lxiiij.
di. quanto.

Contēptis.
id est omīssis. ff.
de min. si iudex. xi.
q. iii. qui resistit.
nā neminem tebe-
nus stemmōre.

F Plurimozz.
regulare ē q̄ pui
dicet oſēfus maio
ris ptis vt h̄ dī m̄
fi m̄ cafu. vt ext̄ d̄
Rp. pastoralis. et

m cā patrōnōꝝ vt ex de iur. pa. qm. et cū examinatur causa criminalis
epi vt vi. q. nī. c. i. et. nī. et in re dūi vt. ff. dūi di. Sabimus. et in iudicī
bus delegatīs a pncipē vt. C. de app. m offerendis. et in cā liberali. vt
• C. de dūi seruo māu. l. i. s. nī. et dū quis habet plus iuris in re vt. C.
de dō. sanctiū. s. ne aut. Itē dū quis facit id qd religio requirit vel
natura rei vt insti. de rerū diuisi. s. religiosum

Si autem episcopum ex quo primatibus habet archiepiscopus super consulat eum super
osceracione episcopi et si primas forte non vult ostendere dicit. hoc cum superiore
esse agendum. ar. viij. q. iij. artaldus. vel forte extuc archiepiscopus poterit
oscerare. in confirmatione autem facti bona non dico primatibus oscularendum quia
non inuenio expressum. nec primas osculet papam super oscratione fui suffraganei ut ar. lxij. di. cunctis longe alias nulla vel modica esset auctorizatio.

tas p̄matis. quid iuris de hō p̄mas habet dixi. s. xviiij. di. c. i.

Dicitur. Confirmet. xvi. q. vii. nullus omnino iudicium. iugantium. immo et
Retur. More. sic. ii. q. i. sic. et extra de sen. et rebus. vbi pena est imponenda nulla mora debet interuenire de pe. di. adam. ar. otia. xi. q. iii. cum apud. negotia g. in celeritate expedienda sunt. **D**icitur. Lacet. in q.

Dicitur. in q
cūq. dū tñ
honesto. nā dicit
lex q cū dī quidā
fūt alijs pferendi
intelligendū est si
fūt honesti. vt. ff.
te mu. et ho. vt g
datim. ff. d. Recep.
si cū dies. g. si arbit
ter. lau.

MSi autem necessitas. id est si archieps.
non est in provincia
Mos antiquus.
ar. p. obire =
tudine suada ut
ix. q. iii. questus.

• **C**el pentapo-
li-regio est
Parilis. id ē

similis in quibusdam
qui uterque deposit
epos. vel dic ro-

mano. id est ostendit
tempo. sic ponitur
• xxvij. q. ij. sane p-
fertur. h̄ enim subē
pape sicut alie ut
• ix. q. iii. cūcta et
• xxvij. q. i. quoties
q **E**cclēsie. 3. di.
• xix. ecce

Depsona aut̄ oſecrādi epi et
de cleri plebisq; cōſensu me =
tropolitanus epus ad fraternitatē
tuā referat qđq; in pūicia bñ pla=
cuit ſcire te faciat vt ordīnationē
rite celebrādā tua qđ oſirmz auto=
ritas que rectis diſpoficōib; nichil
more aut difficultatis debebit affe=
re ne gregib; dñi diu defit cura pa=
ſtorꝝ **I**te ex oci·cartb·nij·

Dicitur om̄ib⁹ ut **C**oncilio eodem
incōsulto p̄mate cuiuslibz p-
uicie tā facile nemo p̄sumat lic⁹ cū
multis ī quocūq; loco fine eius vt
dicitū ē p̄cepto ep̄m ordīnare. si aut̄
necessitas fuerit tres ep̄i ī quocū
q; loco sint cū p̄matis p̄cepto debe-
būt ordīnare ep̄m. **E**tē ex oī.
mīeno **V**nīcuīq; eccīe p̄pus refue

Saint antiquus proptera tut honor
duret in egypto vel libia et proptere
tapoli ut alexandrinus episcopus horum
omnium habeat propteratem. quoniam quidem et
romano episcopo parisii est mos. sicut autem
et apud antiochiam et ceteras pri-
cias honor suus unicus fuerit eccle-
sie. **I**te ex eodem **D**e eodem.

Quoniam mos antiquus obtinuit et vetusta tradicō ut h[ab]e[re] id ē iherosolimorū epo[stoli] honor de-
feratur habeat osequenter honorē
manente tamen metropolitane ciui-
tatis p[ri]ma dignitate. **C**ui re-
ro a provincialib[us] suis cū metropo-
litam līcētia fuerit ordinatus ifra-
stituta tpa eius se rep[re]nitet aspecti
bus. **C**vñ interraconenfi ocis.

Slegitur. **D**e eodem.
Tquis in metropolitana ci-
uitate ep̄s nō fuēit ordiat⁹. **p**stea
q̄ suscepta bñdictione p metropoli-
tanis lēas honorem fuerit adeptus.

Uerba eiusdem sententiae sunt: **U**nus est episcopus ut licet dicitur etiam aliquo tempore ppter osciam metropolitani eius impletis. sic ergo episcopus consecratus aspectui debet presentari. et tres menses ut sibi dicitur. cum longe. sed ordinati a domino papa debent se presentare aspectui eius. Encyclicalis annis recens. dicitur. iuxta sanctos.

Duo bus. lxiiij. dī. cū lōge. otra. sed potius osonat quia ibi et b. j.
terciū mensē hoc facit sic. s. dī. xviii. ep̄uis ad sinodū f. v. q. in. c. i.

Sforte. hoc captum sp ad h̄ cōfuerit induci q̄ vniuersitas stet in
vno et. ff. q̄ cuiusq; vniū. sicut. imo potius in otrariū p̄t induci

cū iste solus nō possit id qđ vniuersitas potuit. vñ dico qđ uniuersitas per-
rigit cū redigitur ad vnum caput. ar. ff. de l'. i. si grege. vnde satis po-
test dici qđ si omnes deliquāt in eligendo ppter vnu qđ ille solus nō ppter

eligere cū nō dicitur in eo ius universitatis. **T**o. qd creto falso. et. ff. qd cuiuscumq; vnu. sic municipi. in fi. exta de elec. bone memo. ii. vñ di co qd si oes peccat pter vnu qd ille solq; pt eligē p iura supiq; pōta. **S**upstes. et ita ius universitatis devoluit ad vnu. mīli. del. qd si gress. ff. qd cuiuscumq; vnu. sic. qd in curio nō. sed quis dabit ep̄is istis expensas. ecclia que vacat ar. iiij. q. iii. venturus. et. x. q. iiij. caendum. et. xij. q. ii. carita

tem. si est tenuis
comēdant de suo
extra de vi. et lo.

cle. cū ab omni

Couocet. sed
nunq; tenent illi
ouemre scz ad vno
eacōne illius. tene
tur quidam. et misi
venrent peccaret
ar. xi. q. i. sicut em
ar. vi. xc. p̄cipim⁹
et debet tunc co
gi ab eoz prela
to. vel papa. h. dicit
qd ab illo opel
li pnt auēte huius
canonis. nā qn̄is
par in parem h̄z
imp̄i. vt. ii. q. vi.
placuit. q. et. vi.
q. iii. c. q.

Couocet. ar.
qd vacante ecclia
clēci pnt vicinos
epos weare. vt. v
ii. q. i. pontifices.

Neglexerit.
ar. qd si subditi ne
gligunt facere ea
qd debet. ea debent
suppleri a maiori
vel p se vel p alii
et eocuerlo. ar. ix.
q. iii. c. scim⁹ ar.
vi. lxxxix. volum⁹
viii. q. iii. artal
dus.

Populi. lar
ge humēt s p̄p̄li qd
cā oūis ē. et ita nō
est cōtra. ix. q. iii.
cū scimus

Tacuerit. h̄
facēs p̄cētūas
ehabēt. alibi p
fugiente. xljin. di.
sit rector. et alibi
potradicēt. vt
ff. de p̄cēt. filius
fami. qd inuitus.
lxxvi. di. tanta
alibi p consensu.
lnij. di. si seruus.
ff. s interro. act
te etate. qd et qui
eacuit. alibi p ne
utro. ff. d. re. uir

Aqui tacet.

Distinctio sexagesima sexta.
Archiep̄us. hic depingitur. lxvi. di. in qua ostendit magister
duo scz qui debent interesse in consecracione metropolit. quia
omnes suffraganei. et qd nullus debet consecrari in ep̄m a paucōribus
quam a tribus. dicit g. h. h̄ referre inter consecracionem ep̄scopi et
archiep̄scopi. quia in consecracione archiep̄i omnes ep̄i intererunt nisi es
ser virginissima necessitas. in consecracione ep̄i etiā si nō grauis necessi
tas du tū aliqua sit necessitas sufficit p̄ lras desentire. li. di. c. fi.

Archiep̄us. ar. qd si eligitur abbas alicuius monasterij qd preest
alios monasterij omnes abbates illorum monasteriorum debet
consentire et electioni interessere.

AAb omnibus. ar. qd omnes tangit ab omnibus debet appropbari ut
vii. q. i. et. **C**de aut. ps. l. vi. et. lnij. di. c. i.

Irrita quo ad officij excoūonem. Jobannes.

In die ep̄scopis. qd tribz. h̄ quare tres ep̄i debent esse. qd in tribus ē
fici fundamenū quā puris et simplicibus verbis confiteri tenentur
•xxiiij. di. qui ep̄us et. xxiiij. di. quāto. **O**stra. h̄ mathias fuit primus
Diro. archiep̄us. s. di. xx. clerics. ordinator in clericum. sed
iste p̄us in archiep̄m. **C**oncupatus est. quia filius fuit soror
ris mīris dñi. vel qd fuit ei similis proflus in persona. vel qd mī fuit filia
frisi iosephs qd pu
tabat pat dñi. xx
vii. q. ii. dñunx.

Ordinat⁹. id

ē ad certi loci ad
ministracionē ele
ctus. sed nōne oes

apostoli erant ep̄i
et videtur qd sic.